
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 

 

14 серпня  2025 року    с. Мигія    №  83 
   

Про перевірку готовність 

коледжу до нового 2025/2026н.р. 

З метою забезпечення організованого початку нового навчального року, 

створення належних умов для освітнього процесу, відповідно до Законів 

України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», Правил охорони праці, 

техніки безпеки, протипожежних правил та на підставі наказу ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ» №38 від 21.04.2025 р. «Про оновлення 

складу постійно діючої технічної комісії з питань обстеження технічного стану 

МТБ коледжу та протипожежного стану», 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести перевірку: навчальних кабінетів, лабораторій, майстерень; 

бібліотеки, їдальні, спортивної зали, медичного пункту; стану меблів, 

обладнання, навчально-методичного забезпечення; системи опалення, 

освітлення, вентиляції; дотримання правил пожежної безпеки, охорони праці та 

санітарно-гігієнічних вимог; благоустрою території коледжу. 

Відповідальний: голова постійно діючої технічної комісії з питань 

обстеження технічного стану МТБ коледжу та протипожежного 

стану (Алла СОЛОДОВНИК). 

2. За результатами перевірки скласти Акт готовності коледжу до нового 

навчального року та подати його мені до 25 серпня 2025 р. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

адміністративно-господарської роботи (Василь ОПРЯ). 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

 


